
MSI) regionální 
rozvojová 
agentura 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na vytvoření 
Roadmapy bezemisního MSK ze dne 27. 11. 2023 

Smluvní strany: 

Moravskoslezské Investice a Development, a.s, 
se sídlem Na Jízdárně 1245/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 47673168 
DIČ: CZ47673168 
společnost zapsána v OR u KS v Ostravě - oddíl B, vložka 609 
číslo účtu: 373791183/0300 
zastoupena: Ing. Václavem Paličkou, předsedou představenstva 

a Mgr. Petrem Birklenem, místopředsedou představenstva 
ve věcech technických zastoupena: Ing. Štěpánem Vizinou 
jako „objednatel" na straně jedné 

a 

E-expert, spol. s r.o. 
se sídlem Mrštíkova 883/3, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
IČO: 26783762 
DIČ: CZ26783762 
společnost za sána v OR u KS v Ostravě - oddíl C, vložka 27136 
číslo účtu: 
zastoupena: 
jako „zhotovitel" na straně druhé, 

společně též jako „smluvní strany" 

uzavírají tento dodatek č. 1 k předmětné Smlouvě o dílo na vytvoření Roadmapy 
bezemisního Moravskoslezského kraje ( dále též „dílo") ze dne 27. 11. 2023 v souladu 
s ustanovením§ 1901 a§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů: 

I. 
úvodní ustanovení 

1. Dne 27. 11. 2023 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo na 
vytvoření Roadmapy bezemisního MSK (dále jen „Smlouva"). 

2. Smluvní strany shodně prohlašují a činí nesporným, že plnění dle čl. li. odst. 1) I. etapa 
Smlouvy bylo zhotovitelem řádně provedeno a předáno objednateli, který toto plnění 
převzal a zaplatil zhotoviteli příslušnou část ceny díla dle čl. Ill. odst. odst. 1) Smlouvy. 

Rozvoj kraje 
v kostce 

MSIDa.s. 
Na Jlzdámé 7/1245 
702 oo osi rava 

+420 595 691 263 
info@msid.cz 

IČO: 47673168 
DIČ: CZ4767316S 



MSI) regionální 
rozvojová 
agentura 

3. Smluvní strany dále shodně prohlašují a činí nesporným, že část plnění dle čl. li. odst. 
1) li. etapa Smlouvy bylo zhotovitelem v části Zpracování návrhu li. etapy řádně 
provedeno a předáno objednateli. 

4. V důsledku nemožnosti projednání návrhu li. etapy s představiteli MSK, která nastala 
z důvodu objektivních příčin na straně MSK se v souladu s čl. VII. odst. 2. Smlouvy 
smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1 "). 

11. 
Předmět dodatku 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně svých vzájemných závazků plynoucích 
ze Smlouvy tak, že termíny plnění sjednané v čl. li. odst. 1 se v části li. etapa (60 % 
plnění celkové ceny díla) ruší a nově se nahrazují takto: 

li. etapa (60% plnění celkové ceny díla): 

• Zpracování návrhu li. etapy - do 30.4.2024 
• Projednání návrhu li. etapy s představiteli MSK a případná úprava díla 30. 4. 

2024 - 30. 9. 2024 
• Předání finálního díla do 31. 1 O. 2024 

2. Objednatel a zhotovitel se dále dohodli na změně čl. Ill. odst. 1 v položce č.2, která 
se nově nahrazuje takto: 

Zpracování návrhu li. etapy - do konce 30.4.2024 
Projednání návrhu li. etapy s představiteli MSK a případná úprava díla 30. 4. 2024 - 
30.9. 2024 
Předání finálního díla do 31. 1 O. 2024 

111. 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré ostatní závazky vyplývající ze Smlouvy, které nejsou Dodatkem č. 1 výslovně 
dotčeny, zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv zřízeném 
na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, jehož správcem 
je Ministerstvo vnitra ČR. Objednatel se zavazuje k uveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv postupem dle § 5 zákona o registru smluv bez zbytečného dokladu po 
jeho uzavření. 

3. Tento Dodatek je uzavřeny v elektronické podobě a účastníky podepsána elektronicky. 

Rozvoj kraje 
v kostce 

MSID a.s. 
Na Jízdárně 7/1245 
702 00 Ostrava 

+420 595 691 263 
info@msid.cz 

IČO: 47673168 
DIČ: CZ47673168 



MSI) regionální 
rozvojová 
agentura 

Obchodm spa~~~' ----v 
V Ostravě V Ostravě 

Moravskoslezské Investice a Development, a.s. 
Ing. Václav Palička, předseda představenstva 

Moravskoslezské Investice a Development, a.s. 
Mgr. Petr Birklen, místopředseda představenstva 

Rozvoj kraje 
v kostce 

MSIOa.s. 
Na Jizdámě 711245 
702 oo Ostrava 

+420 595 691 263 
tnfo@msid.cz 

1Co: 47673168 
DIC: CZ4767316S 




